MAGAZIJNVERKOOP

Nilfisk schrobmachine SC401

Artikelnummer: 196620 | Aantal beschikbaar: 1 stuk

Omschrijving

De Nilfisk meeloop schrobmachine SC401 onderscheidt
zich door haar eenvoudig gebruik en haar gebruiks-
vriendelijk en compact ontwerp. Deze schrobmachine
kan onder andere gebruikt worden in de handel, horeca
of gezondheidszorg.

Eenvoudige bediening door OneTouch systeem
Tankinhoud 30/30 |

Krachtige zuigmotor voor een perfect reinigings- en
droogresultaat

Trackclean voor het evalueren van het reinigingsresultaat
Met kabel, niet draadloos

Staat

Technische specificaties

Toepassingsbereik:
Bedrijf:

Spanning:
Frequentie:

Tankvolume vers water:
Tankvolume vuil water:
Theoretische oppervlaktecapaciteit:
Praktische oppervlaktecapaciteit:

Veegbreedte:
Borsteltoerental:
Borstelaanpersdruk:
Zuigmotor vermogen:
Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Eigen gewicht:

Levertermijn

binnen
netstroom
230V

50 - 60 Hz
301

301

1.720 m?/u
860 m?/u
430 mm
170 omw/min
30 kg

280 W
1.055 mm
720 mm
1.160 mm
144 kg

Op stock in magazijn - snelle levering of afhaling

e

-1.700,00 €

®© 0800 35 211 - = profishop@jungheinrich.be





